


GROHE BADKAMER KERAMIEK BAU KERAMIEK

39 421 000
*CPIGPFG YCUVCHGN
60 cm

BAU KERAMIEK HIGHLIGHTS

VIND MEER PRODUCTEN ONLINE.
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39 427 000

*CPIVQKNGVY TCPFNQQU
neergaand spoelen

39 491 000

Open spoelrand

39 420 000

*CPIGPFG YCUVCHGN
|EO

39 421 000

60 cm

39 440 000

55 cm

39 426 000

grohe.be
<4 ;l,_..-’
39 424 000 39 422 000 39 423 000
*CPFYCUVCHGN +PDQWYYCUVCHGN 1PFGTDQWYYCUVCHGN
|EO 55 cm |EO
39 425 000 39 438 000

S5KHQPMCR XQQT YCUVCHGNUNKN XQQT YCUVCHGNU Urinoir

39 427 000

*CPIVQKNGYV TCPFNQQU
neergaand spoelen

39 491 000

Open rand

39 492 000

Zitting en deksel

39 493 000

5QHV %NQUG

met verborgen toevoer
39 439 000
6QGXQGT XCP DQXGPCH

39 349 000

8T UVCCPF VQKNGV TCPFNQQU
PGGTICCPF URQGNGP
JQTK\QPVCNG CHXQGT

39 429 000

8GTVKECNG CHXQGT

39 492 000

<KVVKPI GP CHFGMMCR

39 493 000

5QHV %NQUG
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GROHE BADKAMER KERAMIEK DOUCHEBAKKEN IN ACRYL

DOUCHEBAK-
COLLECTIE IN ACRYL
MODERN DESIGN
VOOR ELKE SITUATIE

Als aanvulling op het keramiekaanbod biedt GROHE ook
een collectie douchebakken van acryl. Dit eigentijdse design
past goed bij Cube Keramiek, Euro Keramiek en Bau Keramiek.
Elke douchebak heeft een vlakke instap en een diepte van
drie centimeter.

En er is meer: deze collectie is bijzonder flexibel want ze bestaat
uit diverse maten en is geschikt voor alle installatietypes.

BEZOEK ONS ONLINE
BADKAMER >
DOUCHEBAKKEN Q|
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GROHE BADKAMER KERAMIEK DOUCHEBAKKEN IN ACRYL

DOUCHEBAKKEN HIGHLIGHTS

VIND MEER PRODUCTEN ONLINE.
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39 300 000
Douchebak van acryl
100 cm x 100 cm

39 307 000
Douchebak van acryl
90 cm x 140 cm

39 308 000
Douchebak van acryl
90 cm x 120 cm

39 301 000
Douchebak van acryl
90 cm x 90 cm

39 305 000
Douchebak van acryl
80 cm x 120 cm

49 533 000/ SHO

Verticale afvoergarnituur
voor douchebak in acryl

39 302 000
Douchebak van acryl
80 cm x 80 cm

39 306 000
Douchebak van acryl
80 cm x 100 cm

o

49 534 000 / SHO

Horizontale afvoergarnituur
voor douchebak in acryl

grohe.be
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GROHE BADKAMER ACCESSOIRES

GROHE KRANEN
GROHE INBOUWMENGKRANEN
GROHE THERMOSTATEN
GROHE SMARTCONTROL
GROHE DOUCHES
GROHE DOUCHETOILETTEN
GROHE BEDIENINGSPLATEN VOOR WC
GROHE KERAMIEK
» GROHE ACCESSOIRES
GROHE SELECTION CUBE
GROHE ESSENTIALS
GROHE ESSENTIALS CUBE
GROHE BAU COSMOPOLITAN
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06
94
110
162
180
240
248
256
282
284
288
292
296

GROHE
ACCESSOIRES

UITGEBREID AANBOD

De accessoires van GROHE zijn het resultaat van een rijke
traditie waarbij minimalistisch design wordt gecombineerd

met functionaliteit. Ze zijn tegelijk decoratief en praktisch.

Met GROHE accessoires geniet je van de luxe van een
coherente badkamer.

grohe.be





